HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TÂN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/CTr-TTHĐND

Tân Kỳ, ngày 17 tháng 10 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

 (Tuần 42 - Từ ngày 20/10/2025 đến ngày 26/10/2025)

TT Thứ, ngày Buổi

BÀ NGUYỄN THỊ NHẬT THU

Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND xã

ÔNG PHAN VĂN QUANG

Ủy viên BTV Đảng ủy,

Phó Chủ tịch HĐND xã

Ghi chú

01
Thứ 2

(Ngày 20/10/2025)

Sáng

- Dự gặp mặt kỷ niệm 90 năm ngày thành

lập Hội LHPN Việt Nam, ngày Phụ nữ

Việt Nam 20/10

- Dự gặp mặt kỷ niệm 90 năm ngày

thành lập Hội LHPN Việt Nam, ngày

Phụ nữ Việt Nam 20/10

Chiều

- 13h30’: Họp trực tuyến giải ngân kế

hoạch vốn đầu tư công năm 2025 đến hết

niên độ ngân sách năm 2025.

 - 19h30’: Dự giao lưu văn nghệ chào

mừng thành công Đại hội đại biểu Đảng bộ

thành phố, đại hội đại biểu MTTQ, các tổ

chức chính trị - xã hội xã Tân Kỳ lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Làm việc tại cơ quan

- 19h30’: Dự giao lưu văn nghệ chào

mừng thành công Đại hội đại biểu

Đảng bộ thành phố, đại hội đại biểu

MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội

xã Tân Kỳ lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -

2030.

02
Thứ 3

(Ngày 21/10/2025)

Sáng
- Dự công bố Quyết định của công an

thành phố về công tác cán bộ

- Học Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã;

Nghị quyết đại Đảng bộ thành phố.

Chiều - Làm việc tại cơ quan
- Học Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã;

Nghị quyết đại hội Đảng bộ thành phố.

03
Thứ 4

(Ngày 22/10/2025)

Sáng - Tiếp công dân - Đi cơ sở

Chiều
-  Tiếp công dân

- Họp TTĐU, BTVĐU (dự kiến)
-  Đi cơ sở

04
Thứ 5

(Ngày 23/10/2025)

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan, đi cơ sở

05
Thứ 6

(Ngày 24/10/2025)

Sáng -  Làm việc tại cơ quan - Tham gia Đoàn giám sát của ĐU xã

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Tham gia Đoàn giám sát của ĐU xã

06
Thứ 7

(Ngày 25/10/2025)

Sáng - Đi cơ sở - Đi cơ sở

Chiều - Đi cơ sở - Đi cơ sở

07
Chủ nhật

(Ngày 26/10/2025)

Sáng  - Đi cơ sở

Chiều  - Đi cơ sở

Trên đây là Chương trình công tác tuần thứ 42 (Từ ngày 20/10/2025 đến ngày 26/10/2025) của Lãnh đạo Hội đồng nhân dân

xã Tân Kỳ. Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo để các ngành, cơ quan và cán bộ, công chức UBND xã nắm được./.

Ghi chú:  Lịch làm việc có thể điều chỉnh, thay đổi khi có chương trình làm việc đột xuất của Thành ủy, HĐND, UBND thành

phố và hoặc phát sinh khác.

Nơi nhận:
- BCH Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo, Ủy viên UBND xã;

- TT Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các phòng chuyên môn UBND xã;

- Các ngành, đơn vị có liên quan;

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Cổng thông tin điệnt tử xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Quang

		2025-10-21T08:55:20+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Quang <phanvanquang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T09:04:14+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <hdndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!